
令和２年 ５月吉日

小学校６年生及び小学校５年生の保護者の皆様

新宿区立西新宿中学校

校 長 郡 吉範

令和３年度新入生保護者説明会 中止のお知らせ

初春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。

今年はコロナウイルス感染防止のため、本校も休校が続いております。今年は運動会が延期、

１年生の女神湖移動教室が中止となり、厳しい状況が続いております。

「学力向上」と「生徒の自主的な活動の尊重」という目標のもと、現状でできることを推進

していくために、教職員・生徒一同、教育活動に一生懸命取組んでまいります。ご支援、ご協

力のほどよろしくお願いいたします。

さて、このたび令和３年度入学希望児童対象の学校説明会を下記の通り予定しておりました

が、新型コロナウイルス感染防止の観点から「３密」を避けるためにも、６月の新入生保護者

説明会は中止とさせていただきます。ここにお知らせ申し上げます。

記

１．日 時 令和２年 ６月１１日（木） １５時より 中止

２．今後の予定

第２回新入生保護者会 令和２年１０月２９日（木）１５時より

第３回新入生保護者会 令和３年 ２月１８日（木）１５時より

制服採寸（本校 武道場）令和３年 １月予定（調整中）

☆１０月・２月の新入生保護者説明会にいらっしゃいますよう、お願いいたします。

＜お問い合わせ＞

新宿区立西新宿中学校 副校長 飯塚 美南子

℡ ５３３０－０６６１


